
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 847 

 

Про внесення змін до рішення  

XV сесії міської ради VII скликання 

від 12 вересня 2017 року № 750 

 

 

Керуючись  пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  

міська  рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункти 16, 178, 502, 518, 529, 616 додатку 1 рішення XV 

сесії міської ради VII скликання від 12 вересня 2017 року № 750 "Про 

упорядкування назв вулиць, провулків, площ міста", виклавши назви в такій 

редакції: 

      16.  Айвазовського  -  Івана Айвазовського; 

178.   Едмунта Егана - Едмунда Егана; 

502.   Івана Сеченова  - Івана Сєченова; 

518.  Володимира Сюсюри  - Володимира Сосюри; 

529.  Стефаника – Василя Стефаника; 

     616.  Шандор Петефі - Шандора Петефі. 

           2. Доповнити перелік вулиць, провулків, площ міста: 

             Костянтина Ціолковського (вулиця).                  

 3. Відділу інформаційної роботи (Кохан А.І.) забезпечити оприлюднення 

рішення у засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                                  Б. Андріїв 

 

 


